
Smlouva o bezúplatném převodu

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a podle ustanovení § 22 odst. 3
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
ve znění pozdějších předpisů

l) Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
se sídlem: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
zastoupená: plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem
IČ : 70883611
(dále jen ,,převádějící")

a
2) Město Jáchymov

se sídlem: náměstí Republiky l, 362 51 Jáchymov
zastoupené: Ing. Bronislavem Grulichem, starostou
IČ: 00254622
ID datové schránky: 3m5b7tw
E-mail: podatelna@mestojachymov.cz
(dále jen ,,přejímající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto smlouvu o bezúplatném převodu (dále jen
,,smlouva")

ČI. I.

l) V majetku České republiky, v příslušnosti hospodaření převádějícího, je automobil
speciální poŽární Mercedes Benz Atego 1528 AF, (dále jen
,,majetek"), jehož popis je uveden v Příloze č. l - Protokol o fyzickém předání
a převzetí majetku, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2) převádějící prohlašuje, že dosud hospodaří s výše uvedeným majetkem a je oprávněn
k dispozici s ním. Tento majetek je na základě Rozhodnutí ředitele Hasičského
záchranného sboru Karlovarského kaje, pod evid. č.: PSM-8-20/2017 ze dne
20. listopadu 2017 trvale nepotřebný pro Českou republiku.

3) převádějící se dohodl s přejímajícím na bezúplatném převodu majetku uvedeného
v bodu l) tohoto článku.

4) Dnem fyzického předání a převzetí majetku, tj. dnem uvedeným v Protokolu
o fýzickém předání a převzetí majetku, se majetek stává vlastnictvím přejímajícího,
a na přejímajícího přechází nebezpečí škody na tomto majetku.

5) Pořizovací cena převáděného majetku činí celkem 4 488 236,00 KČ (slovy:
čtyřimilionyčtyřistaosmdesátosmtisícdvěstětřicetšestkorunčeských).

ČI. II.

l) převádějící prohlašuje, že uvedený majetek je ve výhradním vlastnictví České
republiky, která jej nabyla v souladu s právními předpisy České republiky, a dále, že
převádějící je v souladu s právními předpisy České republiky příslušný k hospodaření
s tímto majetkem.



Příloha č. 1 - Protokol o fýzickém předání a převzetí majetku

V Karlových Varech dne, d% <12. 2Q4y
Za převádějícího:

plk. Ing. Václav Klem'
ředitel HZS Karlovarskéh kaje

V Jáchymově dne: 15.12.2017
'""" 1::ku

Ing. Bro ,av Grulich
starosta 3ta

3



Příloha č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu
Počet listů: 1

PROTOKOL
O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MAJETKU

1. Účastníci předání a převzetí majetku

převádějicI: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205
360 06 Karlovy Vary

přejímajIcF Město jáchymov
náměstí Republiky 1
362 51 jáchymov

2. Důvod předáni a převzetí majetku:
Trvalá nepotřebnost majetku pro Českou republiku.

3. předávajÍcÍ předal a přejimajÍcÍ převzal:

P.č. Název majetku Poč Roket poř.
(ks)

1. Automobil speciální 1 2010
požární Mercedes Benz

Atego 1528 AF
RZ 2K9 8655

Celkem 1

Výrobni čislo/rok
výroby

Pořizovací Poznámka (inv.
cena majetku čísĺo)/ Nomenklatura

(KČ)

WDB9763741L514895 4 488 236,00 10800052/
081253080004

4 488 236,00

4. Údaje vztahující se k automobilu:

1. Technický průkaz série: UE 014834
2. Osvědčení o technickém průkazu: UAI682209
3. V motoru je olej: Titan Cargo Maxx 10W40
4. V převodovce je olej: nezjištěno
5. Doklad o pojištění: cz/0034/3902886030
6. Další předaná dokumentace: servisní dokumentace
7. Vozidlo je přihlášeno k výjimce z odpovědnosti provozu vozidla: ANO
8. Protokoly o provedené STK a emisích platné do: 24.10.2017
9. Stav tachometru: 127166 km

Předal dne:
Podpis a razítko:

Převzal dne:
Podpis a razítko:

(jméno a příjmení předávajÍcÍho zde
vypsat i hůlkovým písmem)

(jméno a přIjmenI přejjmajÍcÍho zde
vypsat i hůlkovým písmem)


